	S2-1
	晚上9:20 
香港時間
(5.5.2018)
(當地時間 下午2:20 )
(5.5.2018)
	皇宮錦標 (三級賽)
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	英國新市場馬場 - 草地 - 1000米 (直路)
三歲以上馬匹。配磅︰三歲雄馬及閹馬123磅；雌馬120磅。四歲以上雄馬及閹馬132磅；雌馬129磅。加磅︰於2017年8月31日後，勝出三級賽3磅；二級賽5磅；一級賽7磅。
總獎金 (英鎊) £60,000
冠軍 £34,026，亞軍 £12,900，季軍 £6,456，殿軍 £3,216，第五名 £1,614，第六名 £810。
 


	
	
	海豚恆星
史密特
( - ) 
ALPHA DELPHINI (GB) 7 棗 閹
Bryan Smart
[]
Captain Gerrard (IRE)－Easy To Imagine (USA) (Cozzene (USA))
馬主: The Alpha Delphini Partnership

	出道至今
:
22 (7-4-2)
草地
:
22 (7-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (7-3-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,477,899
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	25/8/17
	G1
	楠索普錦標 兩歲以上
英鎊350,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	李尊
	5
	
	
	
	
	0.57.97
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	50/1
	CP
	
	天將瑪莎  
奧維李雅  
小城之光  
	

	7/10
	2/9/17
	L
	Beverley Bullet Sprint S. 三歲以上
英鎊50,000
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	126
	
	李尊
	11
	
	
	
	
	1.02.58
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	8/1
	CP
	
	避鋒頭  
終極歷險  
車輪轉  
	

	1/5
	26/9/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,440
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	軟 
	126
	
	李尊
	3
	
	
	
	
	1.05.41
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	5/4F
	CP
	
	海豚恆星  
Line of Reason (IRE)  
點綴  
	

	1/5
	16/10/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,674
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	軟 
	128
	
	李尊
	3
	
	
	
	
	1.01.93
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6/5F
	CP
	
	海豚恆星  
點綴  
Mayleaf Shine (IRE)  
	

	2/9
	31/3/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊29,511
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	大爛 
	128
	
	李尊
	4
	
	
	
	
	1.02.91
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	9/4F
	CP
	
	加拉崗  
海豚恆星  
Blue de Vega (GER)  
	


	
	
	和解宣言
岳伯仁
( - ) 
DECLARATIONOFPEACE (USA) 3 棗 雄
Aidan O'Brien
[]
War Front (USA)－Serena's Cat (USA) (Storm Cat (USA))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
8 (3-0-2)
草地
:
5 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,173,492
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	13/8/17
	G1
	鳳凰錦標 兩歲馬
歐元250,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好快 
	129
	
	羅敦
	7
	
	
	
	
	1.11.72
	
	
	
	
	
	
	7
	3.3
	16/1
	TT
	
	蘇語國度  
Beckford (GB)  
女演員  
	

	7/12
	30/9/17
	G1
	中央公園錦標 兩歲馬
英鎊213,500
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	羅敦
	4
	
	
	
	
	1.12.44
	
	
	
	
	
	
	7
	4.3
	40/1
	TT
	
	海軍旗幟  
Fleet Review (USA)  
牌局千王  
	

	1/6
	6/10/17
	
	兩歲馬 定磅賽
歐元19,100
	愛
	鄧多克
	1000 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	岳品賢
	5
	
	
	
	
	0.59.83
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1/7F
	TT
	
	和解宣言  
Boragh Steps (IRE)  
Tintoretto (IRE)  
	

	3/13
	20/10/17
	L
	水星錦標 兩歲以上
歐元47,500
	愛
	鄧多克
	1000 左
膠沙地 
	標準 
	121
	
	羅敦
	11
	
	
	
	
	0.58.55
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	9/2
	TT
	
	避鋒頭  
拍板成交  
和解宣言  
	

	1/12
	4/11/17
	L
	兩歲馬草地短途錦標 兩歲馬
美元200,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	0.57.23
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	15.2
	TT
	
	和解宣言  
旺中帶靜  
火中遺珠  
	


	
	
	金又來
顧偉堯
( - ) 
ENCORE D'OR (GB) 6 棗 閹
Robert Cowell
[]
Oasis Dream (GB)－Entente Cordiale (IRE) (Ela-Mana-Mou (GB))
馬主: Mrs Morley, G Johnson, Newsells Park Stud

	出道至今
:
30 (8-3-3)
草地
:
14 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
5 (1-2-0)
泥/膠地
:
16 (7-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
22 (7-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,556,838
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/16
	11/1/18
	
	三歲以上 讓賽
美元160,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	118
	
	莫萊斯
	14
	
	
	
	
	0.56.02
	
	
	
	
	
	
	11
	8
	33/1
	
	
	傲天駿  
拍板成交  
荷國傑作  
	

	14/14
	25/1/18
	
	三歲以上 讓賽
美元125,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	131
	
	莫萊斯
	9
	
	
	
	
	0.57.84
	
	
	
	
	
	
	14
	18.5
	25/1
	
	
	荷國傑作  
入樽能手  
分碼線  
	

	2/8
	24/2/18
	L
	Hever Sprint S. 四歲以上
英鎊45,000
	英
	嶺飛
	1005 左
膠沙地 
	標準 
	129
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	0.58.59
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	4/1
	
	
	約翰有禮  
金又來  
湯美萊  
	


	1/7
	3/3/18
	
	四歲以上 讓賽
英鎊18,691
	英
	嶺飛
	1005 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	莫雅
	1
	
	
	
	
	0.58.30
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	2/1JF
	
	
	金又來  
Atletico (IRE)  
英籍演員  
	

	2/6
	24/3/18
	
	三歲以上 讓賽
英鎊18,691
	英
	嶺飛
	1005 左
膠沙地 
	標準 
	142
	
	Jonathan Fisher
	6
	
	
	
	
	0.57.60
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	湯美萊  
金又來  
片刻狂情  
	


晚上9:20  S2-1 皇宮錦標
	
	
	平等之路
魏狄禮
( - ) 
EQUIMOU (GB) 4 栗 雌
Robert Eddery
[]
Equiano (FR)－Culture Queen (GB) (King's Best (USA))
馬主: Edwin S Phillips

	出道至今
:
17 (3-2-1)
草地
:
14 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (3-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元545,370
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/19
	26/8/17
	
	三歲馬 讓賽
英鎊68,860
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	121
	
	Darragh Keenan
	15
	
	
	
	
	0.58.77
	
	
	
	
	
	
	8
	6
	40/1
	CP
	
	(平頭)Holmeswood (GB)  
(平頭)Intense Romance (IRE)  
永耀門  
	

	1/6
	20/9/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	雅勿夫
	1038 直
草地 
	好軟 
	128
	
	史賓沙
	2
	
	
	
	
	1.02.54
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	12/1
	
	
	平等之路  
祖米拉橋  
Dakota Gold (GB)  
	

	4/13
	7/10/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	133
	
	夏禮賢
	1
	
	
	
	
	1.02.69
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	10/1
	
	
	Erissimus Maximus (FR)  
永耀門  
林肯駿驥  
	

	4/14
	21/10/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊29,511
	英
	吉特力
	1000 直
草地 
	軟 
	131
	
	宋文赫
	11
	
	
	
	
	1.01.23
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	9/1
	
	
	Storm Over (IRE)  
Memories Galore (IRE)  
真心剖白  
	

	13/13
	23/11/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊12,789
	英
	紐卡素
	1000 直
膠沙地 
	標準 
	133
	
	麥堅
	1
	
	
	
	
	0.59.45
	
	
	
	
	
	
	13
	10
	11/1
	
	
	Atletico (IRE)  
寶生法  
Hilary J (GB)  
	


	
	
	約翰有禮
伊宏思
( - ) 
GRACIOUS JOHN (IRE) 5 棗 閹
David Evans
[]
Baltic King (GB)－Dorn Hill (GB) (Lujain (USA))
馬主: Terry Reffell

	出道至今
:
42 (12-3-6)
草地
:
26 (6-1-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
16 (6-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
28 (10-2-3)
好地
:
－
獎金
:
港元2,715,727
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	2/1/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊29,511
	英
	紐卡素
	1000 直
膠沙地 
	標準 
	126
	
	貝利
	7
	
	
	
	
	0.57.90
	
	
	
	
	
	
	7
	4.8
	3/1
	
	
	裏海世子  
Atletico (IRE)  
終極歷險  
	

	12/12
	3/2/18
	L
	奇利夫斯錦標 四歲以上
英鎊45,000
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	貝利
	8
	
	
	
	
	1.09.13
	
	
	
	
	
	
	12
	9.3
	25/1
	
	
	奇情  
金伯拉  
裏海世子  
	

	1/8
	24/2/18
	L
	Hever Sprint S. 四歲以上
英鎊45,000
	英
	嶺飛
	1005 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	貝利
	5
	
	
	
	
	0.58.59
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	8/1
	
	
	約翰有禮  
金又來  
湯美萊  
	

	6/8
(DH)
	30/3/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊147,556
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	貝利
	6
	
	
	
	
	1.09.06
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	33/1
	
	
	City Light (FR)  
奇情  
金伯拉  
	

	1/8
	20/4/18
	
	四歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好軟 
	123
	
	貝利
	3
	
	
	
	
	1.03.76
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	6/1
	
	
	約翰有禮  
如箭在弦  
全球嘉許  
	


	
	
	夏灣拿灰
伯特
( - ) 
HAVANA GREY (GB) 3 灰 雄
Karl Burke
[]
Havana Gold (IRE)－Blanc De Chine (IRE) (Dark Angel (IRE))
馬主: Global Racing Club & Mrs E Burke

	出道至今
:
8 (4-3-0)
草地
:
8 (4-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (4-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,662,344
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/17
	22/6/17
	G2
	諾福錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	127
	
	麥柏程
	14
	
	
	
	
	1.00.88
	
	
	
	
	
	
	10
	7.3
	7/1
	
	
	蘇語國度  
北愛部落  
牌局千王  
	

	1/8
	7/7/17
	L
	Dragon S. 兩歲馬
英鎊26,000
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好快 
	131
	
	麥柏程
	2
	
	
	
	
	1.00.59
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	3/1
	
	
	夏灣拿灰  
活數  
恩物集  
	

	1/10
	2/8/17
	G3
	摩金錦標 兩歲馬
英鎊75,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	軟 
	127
	
	麥柏程
	10
	
	
	
	
	1.00.89
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	7/2
	
	
	夏灣拿灰  
Invincible Army (IRE)  
恩物集  
	

	2/8
	20/8/17
	G1
	莫尼大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	多維爾
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	麥柏程
	6
	
	
	
	
	1.08.92
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	10.8
	
	
	Unfortunately (IRE)  
夏灣拿灰  
Different League (FR)  
	

	2/9
	15/9/17
	G2
	飛徹特斯錦標 兩歲馬
英鎊70,000
	英
	唐加士達
	1003 直
草地 
	好軟 
	127
	
	麥柏程
	8
	
	
	
	
	0.58.73
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	EvensF
	
	
	Heartache (GB)  
夏灣拿灰  
May Girl (GB)  
	


晚上9:20  S2-1 皇宮錦標
	
	
	司法觀點
甘曼彩
( - ) 
JUDICIAL (IRE) 6 棗 閹
Julie Camacho
[]
Iffraaj (GB)－Marlinka (GB) (Marju (IRE))
馬主: Elite Racing Club

	出道至今
:
22 (9-1-1)
草地
:
15 (7-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
7 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (9-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,023,866
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	12/5/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊15,739
	英
	車士達
	1014 左
草地 
	好 
	134
	
	杜若堯
	3
	
	
	
	
	1.00.92
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	6/4F
	H/E
	
	司法觀點  
倍加利  
Canny Kool (GB)  
	

	1/3
	20/6/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊12,630
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	杜若堯
	2
	
	
	
	
	0.59.77
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	1/2F
	H/E
	
	司法觀點  
Soie d'Leau (GB)  
工業星球  
	

	4/11
	15/7/17
	L
	城牆錦標 三歲以上
英鎊50,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	杜若堯
	1
	
	
	
	
	0.57.26
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	9/2JF
	H/E
	
	避鋒頭  
終極歷險  
小城之光  
	

	2/5
	6/8/17
	L
	Queensferry S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	車士達
	1215 左
草地 
	好軟 
	127
	
	杜若堯
	6
	
	
	
	
	1.15.22
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	3/1
	H/E
	
	金伯拉  
司法觀點  
Unabated (IRE)  
	

	6/17
	23/9/17
	G3
	杜拜國際機場世界錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好 
	127
	
	杜若堯
	7
	
	
	
	
	0.58.79
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	13/2
	H/E
	
	避鋒頭  
小城之光  
滿名  
	


	
	
	祖米拉橋
顧偉堯
( - ) 
JUMIRA BRIDGE (GB) 4 棗 閹
Robert Cowell
[]
Invincible Spirit (IRE)－Zykina (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Mrs J Morley

	出道至今
:
11 (2-5-1)
草地
:
10 (2-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元443,746
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/5
	24/6/17
	
	三歲馬 讓賽
英鎊19,674
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1000 直
草地 
	好快 
	123
	
	班德禮
	4
	
	
	
	
	0.58.00
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	6/4F
	
	
	太子妃  
祖米拉橋  
Always Amazing (GB)  
	

	10/14
	13/7/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	艾兆禮
	6
	
	
	
	
	0.58.36
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	100/30F
	
	
	心爽  
至叻小子  
片刻狂情  
	

	2/6
	20/9/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	雅勿夫
	1038 直
草地 
	好軟 
	132
	
	艾兆禮
	5
	
	
	
	
	1.02.54
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	13/2
	
	
	平等之路  
祖米拉橋  
Dakota Gold (GB)  
	

	8/10
	17/10/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	萊士達
	1000 直
草地 
	好軟 
	124
	
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	0.58.85
	
	
	
	
	
	
	8
	3.8
	5/1
	
	
	約翰有禮  
極迷人  
綠門牆  
	

	2/8
	7/4/18
	
	四歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	金頓
	1000 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	高俊誠
	2
	
	
	
	
	0.58.07
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	5/1
	
	
	片刻狂情  
祖米拉橋  
湯美萊  
	


	
	
	公義女將
倪事和
( - ) 
JUSTICE LADY (IRE) 5 棕 雌
David Elsworth
[]
Dream Ahead (USA)－Celestial Dream (IRE) (Oasis Dream (GB))
馬主: 黃志祥

	出道至今
:
19 (5-2-4)
草地
:
17 (4-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (5-2-3)
好地
:
－
獎金
:
港元296,698
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	28/7/17
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊9,837
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	134
	
	祈力
	1
	
	
	
	
	1.02.00
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	9/2
	
	
	Intense Romance (IRE)  
Savannah Beau (GB)  
Midnight Malibu (IRE)  
	

	4/8
	16/8/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊7,870
	英
	梭士百利
	1000 直
草地 
	好快 
	137
	
	祈力
	3
	
	
	
	
	1.00.07
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	3/1
	
	
	曲樂兼優  
Trick of The Light (IRE)  
Lydia's Place (GB)  
	

	1/10
	2/9/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊14,757
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好 
	124
	
	祈力
	7
	
	
	
	
	1.00.46
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	8/1
	
	
	公義女將  
Super Julius (GB)  
Bahamian Sunrise (GB)  
	

	12/13
	7/10/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	123
	
	高俊誠
	10
	
	
	
	
	1.02.69
	
	
	
	
	
	
	12
	6
	4/1F
	
	
	Erissimus Maximus (FR)  
永耀門  
林肯駿驥  
	

	13/15
	20/4/18
	L
	蘭斯多恩錦標 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	巴富
	1009 左
草地 
	好 
	128
	
	奧丹尼
	9
	
	
	
	
	1.01.24
	
	
	
	
	
	
	13
	9
	20/1
	
	
	Mrs Gallagher (GB)  
十字石標  
Yolo Star (IRE)  
	


晚上9:20  S2-1 皇宮錦標
	
	
	加拉崗
戴霑善
( - ) 
KYLLANG ROCK (IRE) 4 棗 閹
James Tate
[]
Kyllachy (GB)－Megec Blis (IRE) (Soviet Star (USA))
馬主: Sheikh Juma Dalmook Al Maktoum

	出道至今
:
15 (4-4-0)
草地
:
15 (4-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (4-4-0)
好地
:
－
獎金
:
港元739,924
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	4/8/17
	G2
	英皇佐治錦標 三歲以上
英鎊312,100
	英
	古活
	1000 直
草地 
	軟 
	125
	
	夏禮賢
	2
	
	
	
	
	0.58.51
	
	
	
	
	
	
	6
	5.8
	33/1
	
	
	巴特殊  
有利可圖  
天將瑪莎  
	

	2/6
	15/8/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊15,739
	英
	諾定咸
	1007 直
草地 
	好 
	123
	
	咸銘敦
	5
	
	
	
	
	0.59.60
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	3/1
	
	
	點綴  
加拉崗  
綠門牆  
	

	4/10
	10/9/17
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	軟 
	125
	
	夏禮賢
	7
	
	
	
	
	0.59.89
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	6.9
	B
	
	Lady Macapa (GB)  
Gold Vibe (IRE)  
潮流天嬌  
	

	6/8
	7/10/17
	L
	羅素錦標 三歲以上
英鎊45,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	126
	
	莫萊斯
	5
	
	
	
	
	1.02.96
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	5/1
	
	
	極迷人  
Sir Robert Cheval (GB)  
虛懷若谷  
	

	1/9
	31/3/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊29,511
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	大爛 
	128
	
	杜漢培
	3
	
	
	
	
	1.02.91
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	100/30
	
	
	加拉崗  
海豚恆星  
Blue de Vega (GER)  
	


	
	
	十字石標
杜德誠
( - ) 
MABS CROSS (GB) 4 棗 雌
Michael Dods
[]
Dutch Art (GB)－Miss Meggy (GB) (Pivotal (GB))
馬主: David W Armstrong

	出道至今
:
7 (4-1-1)
草地
:
6 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (4-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元423,181
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	23/5/17
	
	三歲馬 處女馬賽
英鎊5,411
	英
	紐卡素
	1000 直
膠沙地 
	標準 
	126
	
	莫禮年
	2
	
	
	
	
	1.01.52
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	3/1
	
	
	十字石標  
Double Spin (GB)  
Gaval (GB)  
	

	1/8
	12/6/17
	
	三歲馬 讓賽
英鎊7,624
	英
	溫莎
	1019 直
草地 
	好快 
	122
	
	莫禮年
	5
	
	
	
	
	0.58.74
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7/2
	
	
	十字石標  
Open Wide (USA)  
Tahoo (IRE)  
	

	1/6
	24/6/17
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊9,837
	英
	希鐸
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫禮年
	1
	
	
	
	
	1.00.25
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	10/11F
	
	
	十字石標  
Midnight Malibu (IRE)  
Dainty Dandy (IRE)  
	

	1/9
	9/10/17
	L
	麥錫堡雌馬短途錦標 三歲以上
英鎊30,000
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	好軟 
	126
	
	莫禮年
	8
	
	
	
	
	0.59.70
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5/1
	
	
	十字石標  
Clem Fandango (FR)  
Glenrowan Rose (IRE)  
	

	2/15
	20/4/18
	L
	蘭斯多恩錦標 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	巴富
	1009 左
草地 
	好 
	131
	
	莫禮年
	5
	
	
	
	
	1.01.24
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	4/1F
	
	
	Mrs Gallagher (GB)  
十字石標  
Yolo Star (IRE)  
	


	
	
	波斯殿下
葛斯特
( - ) 
MIRZA (GB) 11 棗 閹
Rae Guest
[]
Oasis Dream (GB)－Millyant (GB) (Primo Dominie (GB))
馬主: C J Mills

	出道至今
:
64 (11-5-3)
草地
:
62 (11-5-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
44 (8-3-2)
好地
:
－
獎金
:
港元3,214,167
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	12/8/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊44,268
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	140
	
	貝利
	7
	
	
	
	
	1.01.29
	
	
	
	
	
	
	9
	6.8
	11/2
	CP
	
	Stake Acclaim (IRE)  
Sir Robert Cheval (GB)  
馬都寺院  
	

	5/10
	2/9/17
	L
	Beverley Bullet Sprint S. 三歲以上
英鎊50,000
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	126
	
	范亮齡
	1
	
	
	
	
	1.02.58
	
	
	
	
	
	
	5
	1.5
	8/1
	CP
	
	避鋒頭  
終極歷險  
車輪轉  
	

	5/17
	23/9/17
	G3
	杜拜國際機場世界錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好 
	127
	
	夏禮賢
	8
	
	
	
	
	0.58.79
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	25/1
	CP
	
	避鋒頭  
小城之光  
滿名  
	

	4/8
	7/10/17
	L
	羅素錦標 三歲以上
英鎊45,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好軟 
	126
	
	夏禮賢
	1
	
	
	
	
	1.02.96
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	15/2
	CP
	
	極迷人  
Sir Robert Cheval (GB)  
虛懷若谷  
	

	5/10
	17/10/17
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	萊士達
	1000 直
草地 
	好軟 
	132
	
	夏禮賢
	10
	
	
	
	
	0.58.85
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	14/1
	CP
	
	約翰有禮  
極迷人  
綠門牆  
	


晚上9:20  S2-1 皇宮錦標
	
	
	西國畫匠
岳伯仁
( - ) 
MURILLO (USA) 3 棗 雄
Aidan O'Brien
[]
Scat Daddy (USA)－Mostaqeleh (USA) (Rahy (USA))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
4 (1-0-2)
草地
:
4 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元331,913
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	13/5/17
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元19,125
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	岳安娜
	4
	
	
	
	
	1.15.77
	
	
	
	
	
	
	6
	15
	5/2
	TT
	
	海盜前傳  
同族人  
海軍旗幟  
	留守中前置第五位置，四百米處在外欗全力推進，二百米力策上前挑戰但反應平凡不久敗退。

	1/6
	25/5/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元14,375
	愛
	疊柏尼
	1000 左
草地 
	好快 
	131
	
	許覺能
	5
	
	
	
	
	1.00.16
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	7/4
	TT
	
	西國畫匠  
隨我來  
Tintoretto (IRE)  
	留守中前置第四位置，搶口，二百米力策上前挑戰進佔第二位置，最後階段以佳速超越對手勝出。

	3/18
	20/6/17
	G2
	高雲地利錦標 兩歲馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	127
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	1.12.39
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	8/1
	TT
	
	忠勇王  
長足進步  
西國畫匠  
	

	3/8
	1/7/17
	G2
	火車路錦標 兩歲馬
歐元115,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好黏 
	129
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	1.11.71
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	6/4F
	TT
	
	Beckford (GB)  
甘言巧辭  
西國畫匠  
	


	
	
	點綴
季凡思
( - ) 
ORNATE (GB) 5 棗 閹
David Griffiths
[]
Bahamian Bounty (GB)－Adorn (GB) (Kyllachy (GB))
馬主: Kings Road Racing Partnership

	出道至今
:
23 (3-7-3)
草地
:
20 (3-6-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (3-5-3)
好地
:
－
獎金
:
港元918,337
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	15/8/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊15,739
	英
	諾定咸
	1007 直
草地 
	好 
	126
	
	麥柏程
	4
	
	
	
	
	0.59.60
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5/2F
	H
	
	點綴  
加拉崗  
綠門牆  
	

	4/11
	26/8/17
	L
	希望錦標 三歲以上
英鎊37,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	127
	
	莫慕倫
	6
	
	
	
	
	1.09.68
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	16/1
	H
	
	Gifted Master (IRE)  
穩步前進  
奉獻  
	

	4/5
	12/9/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊15,740
	英
	萊士達
	1000 直
草地 
	好軟 
	124
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	0.59.26
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	11/4
	H
	
	虛懷若谷  
奇情  
約翰有禮  
	

	3/5
	26/9/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,440
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	軟 
	132
	
	伊維斯
	2
	
	
	
	
	1.05.41
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	4/1
	H
	
	海豚恆星  
Line of Reason (IRE)  
點綴  
	

	2/5
	16/10/17
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,674
	英
	麥錫堡
	1001 直
草地 
	軟 
	128
	
	杜漢培
	1
	
	
	
	
	1.01.93
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	6/4
	H
	
	海豚恆星  
點綴  
Mayleaf Shine (IRE)  
	


註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
E–戴耳塞
H - 戴頭罩
TT –  綁繫舌帶
